
 

 

POSTANOWIENIE NR 381/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Buczek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Buczku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

381/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 98-113 Buczek: 

 

1. Katarzyna Borowiecka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Czestków B 

2. Patrycja Aneta Bzdurska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM 

DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Wola Buczkowska 

3. Andrzej Józef Jakóbczak, zgłoszony przez KWW CZESTKÓW, zam. Buczek 

4. Jolanta Anna Jutrznia, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Buczek 

5. Edyta Kacperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gucin 

6. Jarosław Grzegorz Korcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buczek 

7. Aleksandra Marika Rejmonczyk, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Brodnia Dolna 

8. Ilona Katarzyna Sygdziak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bachorzyn 

9. Dawid Andrzej Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP, Brodnia Górna 45, 98-113 Buczek: 

 

1. Aneta Daniela Boroń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

POWIATU ŁASKIEGO, zam. Buczek 

2. Kaja Maria Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Buczkowska 

3. Sylwia Karasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buczek 

4. Natalia Pyrek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brodnia 

Górna 

5. Kacper Emanuel Rzepa, zgłoszony przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Łask 

6. Aneta Małgorzata Siekierska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bachorzyn 

7. Natalia Agnieszka Ziętala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Czestków B 10c, 98-113 Buczek: 

 

1. Mariusz Józef Grabarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brodnia Dolna 

2. Marzena Katarzyna Kacperska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

RAZEM DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Buczek 

3. Emilia Ilona Kałkowska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Józefatów 

4. Patryk Sylwester Kubicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodnia Górna 

5. Ewelina Matylda Malinowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wilkowyja 

6. Przemysław Milczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

7. Aneta Surowa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Buczkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek OSP, Malenia 16, 98-113 Buczek: 

 

1. Bartłomiej Piotr Grocholski, zgłoszony przez KWW OSP „WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Buczek 

2. Alicja Marta Kłos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Buczkowska 

3. Elżbieta Bogusława Kopycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodnia Górna 

4. Beata Monika Krakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Buczek 

5. Jolanta Michalak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wilkowyja 

6. Kacper Sowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Bachorska 

7. Bartłomiej Tosik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

POWIATU ŁASKIEGO, zam. Buczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek OSP, Luciejów 50a, 98-113 Buczek: 

 

1. Agnieszka Janina Badowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buczek 

2. Paweł Jędrysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Bachorska 

3. Janina Kantorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Luciejów 

4. Katarzyna Justyna Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sycanów 

5. Maciej Jan Orzepiński, zgłoszony przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Buczek 

6. Michał Owczarek, zgłoszony przez KWW CZESTKÓW, zam. Buczek 

7. Narcyz Pyrek, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Brodnia 

Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Bachorzyn 45, 98-113 Buczek: 

 

1. Zuzanna Gajda, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Zelów 

2. Mieczysław Zygmunt Grabarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Bachorzyn 

3. Marlena Barbara Jakóbczak, zgłoszona przez KWW CZESTKÓW, 

zam. Buczek 

4. Julia Weronika Słomian, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM 

DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Buczek 

5. Beata Barbara Strucka, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Buczek 

6. Maja Karolina Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Buczkowska 

7. Stanisław Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowyja 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek OSP w Woli Buczkowskiej, Wola Buczkowska 17C, 

98-113 Buczek: 

 

1. Monika Grącka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Buczkowska 

2. Anna Korcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Buczkowska 

3. Monika Magdalena Piechowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

4. Maksymilian Pyrek, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brodnia Górna 

5. Krystyna Sobala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Buczek 

6. Paweł Wojciech Świątek, zgłoszony przez KWW CZESTKÓW, zam. Dąbrówka 

7. Małgorzata Tomaszewska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Buczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek OSP w Gucinie, Gucin 40B, 98-113 Buczek: 

 

1. Monika Mariola Jabłońska, zgłoszona przez KWW CZESTKÓW, zam. Buczek 

2. Daria Sylwia Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gucin 

3. Krzysztof Stanisław Pajor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Grzeszyn 

4. Patrycja Siewierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzeszyn 

5. Paulina Daria Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zelów 

6. Agnieszka Wioletta Śliwińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Buczek 

7. Damian Wasielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Las 

 

 


		2024-03-18T08:53:54+0000




